13 (126r) NOTIZ. Inc.: *Possunt hic assignari plures effectus vel utilitates passionis Christi. Primus est culparum nostrarum delecio... – Expl.: ... Quartus est nostri amoris accensio.*

14 (126v) Fortsetzung des Sermo von Bl. 125v (siehe oben).

15 (127v) *De decima.*

Nota de decima. – Inc.: Ieiuno bis in sabbato, id est in ebdomada (Luc. 18,12). Hactenus egit gratias. Ieiunio sanantur pestes corporis et oratione pestes mentis... – Expl.: ... sed etiam in factis. Unde nota miraculum.

MIRACULUM. Inc.: *Miles quidam in dandis decimis suis tante erat virtutis ac iusticie ... – Expl.: ... nec umquam aliquo anno uberiiores fructus fecit quam in illo.*

II (128–131)

B: Lagengröße 155 × 108. Lage: II^{131 (132)}. Eine oder mehrere Lagen schon vor dem Anbringen der Lagenreklamanten verloren (Text bricht mit Lagenende ab). Lagenreklamant, welcher die Lagenzählung aus dem ersten Teil der Handschrift fortsetzt, am Anfang der Lage.

S: Schriftraum ca. 120 × 88, von Tintenlinien gerahmt (Bl. 128r nicht gerahmt), zu 33–35 Zeilen, bis zur Mitte des Bl. 129r auf Blindlinierung, danach auf Tintenlinierung. Zirkelstiche. Textualis 13. Jh.

A: Rote zweizeilige Lombarden und Satzmauskeln in Lombardenform.

16 (128r–131v) SERMONES.

(128r) Sermo. Inc.: *Nativitas domini secundum carnem ut quidam aiunt completis ab Adam quinque milibus CC XX VIII annis vel secundum alios VI milibus, secundum Cesariensem Eusebium... – Expl.: ... est nec hostis qui ante hominibus prevalebat.*

(129r) Sermo. Inc.: *Spiritus domini replevit orbem terrarum (Sap. 1,7). Duo notantur hic: magestas (!) spiritus sancti et largitas. Magestas notatur ibi: Spiritus domini... – Expl.: ... vocis ut non omni spiritui credamus nec omni voci obediamus. Quod det nobis Deus.*

(130r) Sermo. Inc.: *Ascendo ad patrem meum et patrem vestrum (Ioh. 20,17). Dominus propter VI causas ascendit in celum. Prima est ut nobis ad celum iter panderet ac manifestaret. Unde... – Expl.: ... suptili modo in corde eius, quo viso conversus est ad fidem.*

(130v) JOHANNES BALISTARIUS: In festo ss. Trinitatis (Schneyer 3, 341, Nr. 66). Expl.: ... repente confestim visitavit a domino exercituum.

(131r) De s. Iohanne Baptista (Schneyer 8, 585, Nr. 28). Expl. mut.: ... solum, sed imperat omnibus membris corporis ut bene oper[...]

III (132–228)

B: Lagengröße 155 × 108. Lagen: 2.V^{151 (152)} + VI^{163 (164)} + 2.VII^{191 (192)} + V^{201 (202)} + VI^{213 (214)} + (V+1)^{224 (225)} + II^{228 (229)}. Lagenreklamanten am Anfang der Lagen. Neben den Lagenreklamanten, welche die Lagenzählung aus dem ersten Teil der Handschrift fortsetzen, auch ältere ausradierte Lagenreklamanten vorhanden, mit I beginnend.

S: Schriftraum 108/113 × 78. Zwei Spalten, von Tintenlinien gerahmt, zu 29 Zeilen auf Tintenlinierung (Bl. 227v 32 Zeilen ohne Linierung). Zirkelstiche. Textualis 13. Jh. Bl. 191rb–vb und 227rb–vb kleinere Textualis von einer anderen Hand.

A: Rote Überschriften, Paragraphenzeichen, zweizeilige Lombarden, vereinzelt mit einfacher Fleuronné. Bl. 184va schwarze zweizeilige Lombarde mit Fleuronné. Bl. 227rb rote Satzmauskeln.

17 (132ra–227ra) PS.-ALBERTUS MAGNUS: Sermones de sanctis (Schneyer 1, 119–123, mit Erwähnung von Cod. 369 auf S. 123), mit einigen eingestreuten anonymen Sermones und einem Sermo des Herbordus de Bergamo.

Tit.: *Incipiunt sermones de sanctis per circulum anni.*

- (132ra) De s. Andrea (Schneyer Nr. 363). (133vb) De s. Nicolao (Nr. 364). (136vb) De s. Thoma apostolo (Nr. 365). (139ra) De s. Stephano (Nr. 366).
- (142vb) *De sancto Iohanne ewangelista.* – Inc.: *Conversus Petrus vidit illum, quem diligebat Iesus sequentem (Ioh. 21,20). De primo nota quod ideo beatus Iohannes ewangelista discipulus domini specialiter... – Expl.: ... tribus Israel. Rogate ergo dominum, Karissimi, ut eum sic sequamur.*
- (145vb) De innocentibus (Nr. 368). Inc.: *Vidi et ecce agnus Dei stabat supra montem Syon et cum eo CXLIII^{or} milia habentes nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis (Apoc. 14,1). De primo nota, quod agnum illum, quem Iohannes vidit stare supra...*
- (149vb) De s. Agnete (Nr. 369). (152vb) (Nr. 370).
- (154va) In conversione s. Pauli (Nr. 371). Expl.: ... *sicut lucerna vel lumina in mundo verbum vite continentis. Rogate ergo dominum et cetera.*
- (162rb) In purificatione BMV (Nr. 372).
- (164va) (Nr. 374). Expl.: ... *estis etiam regale sacerdotium, id est debetis esse reges sacerdotum. 4.*
- (166rb) In cathedra s. Petri (Nr. 375). (167ra) De s. Matthia (Nr. 376).
- (167vb) De s. Georgio (Nr. 379). Inc.: *Militia est vita hominis super terram (Hiob 7,1). Nota quod hodie festum agitur huius sancti, qui triplicem hostem debellavit, scilicet mundum, carnem ac demones...*
- (169ra) De s. Marco (Nr. 380). (170rb) De s. Philippo et Iacobo (Nr. 381). (171va) In annuntiatione BMV (Nr. 377). (173ra) In inventione s. crucis (Nr. 382).
- (174rb) *De sanctis.* – Inc.: *Sancti per fidem vicerunt regna (Hebr. 11,33). Hic notantur duo. Primum constantia, unde dicit: Sancti per fidem. Secundo audacia, unde... – Expl.: ... acquirit sibi maledictionem. Unde Ys. V: Ve, qui coniungitis domum et cetera.*
- (174vb) De s. Iohanne Baptista (Nr. 383). Inc.: *Puer crescebat et confortabatur spiritu et erat in desertis usque in diem ostensionis sue ad Israel (Luc. 1,80). Hec verba dicuntur de beato Iohanne Pabtista (!), cuius nativitas hodie celebratur et habentur Luc. I. Sunt autem III^{or} principaliter hic notanda. Primum est in quibus...*
- (176ra) De s. Petro et Paulo (Nr. 384). Tit.: *Vincula Petri.* - Expl.: ... *tandem passionem martirii toleravit. Rogate et cetera.*
- (177vb) In commemoratione s. Pauli (Nr. 385). (179ra) De s. Margareta (Nr. 386).
- (180rb) De s. Maria Magdalena (Nr. 387). Inc.: *Dixit Jesus ad mulierem: Fides tua te salvam fecit. Vade in pace. Lu. VII (50). Tria hic notantur. Primum est, que sit mulier, quam dominus...*
- (182r) De s. Iacobo (Nr. 389). (182vb) De s. Petro ad vincula (Nr. 390). (184va) De s. Laurentio (Nr. 391).
- (185vb) (Nr. 392).
- (187rb) Sermo. Inc.: *Hec est dies, quam fecit dominus, exultemus et cetera (Ps. 117,24). In verbis istis commendatur solemnitas resurrectionis ibi: Hec est dies et cetera. Secundo, quid nobis in ea sit faciendum indicatur, cum subditur: Exultemus... – Expl.: ... et letemur tandem in die nostre resurrectionis.*
- Vgl. Schneyer 9, 810, Nr. 245.
- (187vb) (HERBORDUS DE BERGAMO): In epiphania dni (Schneyer 2, 685, Nr. 53). Expl.: ... *mirra que est amara est carnalis voluptatis abectio (!).*
- (188vb) Dnca resurrectionis dni (Schneyer 8, 48, Nr. 62). Inc.: *Surrexit dominus vere et cetera. Lu. ultimo (24,34). Tria notantur in verbo isto circa resurrectionem domini. Primo, resurgentis dignitas ibi...*
- Parallelüberlieferung: Aschaffenburg, Man. 47b.